
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 
от 16.12.2020г. № 33 

г. Екатеринбург 

 

О внесении изменений в 

Положение о Молодежном 

парламенте Свердловской 

области 

  

  

 Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской области по 

молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма 

Чечуновой Елены Валерьевны и председателя Молодежного парламента 

Свердловской области Масорова Станислава Дмитриевича о внесении 

изменений в Положение о Молодежном парламенте Свердловской области, 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию председателя комитета Законодательного Собрания 

Свердловской области по молодежной политике, развитию 

физической культуры, спорта и туризма Чечуновой Елены 

Валерьевны принять к сведению; 

2. Предложенные комитетом Законодательного Собрания 

Свердловской области по молодежной политике, развитию 

физической культуры, спорта и туризма изменения в Положение о 

Молодежном парламенте Свердловской области поддержать;  

 

Председатель 

Молодежного парламента 

Свердловской области                                                                     С. Д. Масоров 


